Evento apoiado Ud 1 111.000,00 111.000,00 dezembro/2023 dezembro/2025

PRODUTO
 

 
Valor total:
 

R$ 500.000,00            

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

MÊS/ANO  VALOR                         

Abr/2024 70.000,00 (setenta mil reais)

Out/2024 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Out/2025 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD  CUSTOS INDIRETOS                                                                                                     Valor R$

33.90.39 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica                                   NÃO                                                                                                 R$ 425.000,00